Em estudo junto ao Dctalhamento do PPA despesa da Secretaria Municipal do
Cidadania e Seguranca Publica, foi vcrificado um equivoco no projecfio para o
exercicio do 2015, onde conta o valor dc R$ 21.000,00 (vinte c um mil reais), o
que na realidade seria R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

Claro que uma secretaria municipal néio conseguira exercer suas funcocs com 0
pequeno orcamento previsto, sendo necessaria a aprescntacao da emenda para
adcquagzao.

Diantc do exposto, espero que os dignos Pares acatem a presente emenda em
todos os seus termos.

[...]

Em estudo junto ao Dctalhamento do PPA despesa da Secretaria Municipal do
Cidadania e Seguranca Publica, foi vcrificado um equivoco no projecfio para o
exercicio do 2015, onde conta o valor dc R$ 21.000,00 (vinte c um mil reais), o
que na realidade seria R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

Claro que uma secretaria municipal néio conseguira exercer suas funcocs com 0
pequeno orcamento previsto, sendo necessaria a aprescntacao da emenda para
adcquagzao.

Diantc do exposto, espero que os dignos Pares acatem a presente emenda em
todos os seus termos.